PAGE  

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21. 12. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	  № 596


   ⌐                                                    ¬
Про закріплення частини 

житла за недієздатним 

Рудєм С. М.

Розглянувши висновок опікунської ради та заяву гр. Рудя Макара Севастіяновича, місце проживання якого зареєстровано за адресою:                           м. Кривий Ріг, вул. Тесленка, буд. 17, кв. 29, про надання дозволу на закріплення житла від імені недієздатного Рудя Сергія Макаровича, 1964 року народження, виконком районної у місті ради встановив:
- згідно з рішенням Саксаганського народного суду м. Кривого Рогу                 від 15 липня 1994 року № 21090/93г., гр. Рудь С. М. визнаний недієздатним; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної               Ради народних депутатів Кривого Рогу Дніпропетровської області                                     від 12 серпня 1994 року № 447 «Про призначення опіки над гр. Рудь С. М.»,             гр. Рудя Макара Севастіяновича, 1933 року народження, призначено опікуном над недієздатним сином, Рудєм Сергієм Макаровичем;

- місце проживання недієздатного Рудя С. М. зареєстровано в неприватизованій квартирі  за адресою: вул. Тесленка, буд. 17, кв. 29;

- власного майна та житла недієздатний Рудь С. М. не має.

Керуючись ст. 71 Житлового кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
1. Закріпити за недієздатним Рудєм Сергієм Макаровичем, 1964 року народження, житло за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Тесленка, буд. 17, кв. 29.
2. Персональну відповідальність за збереження закріпленого житла покласти на комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація № 35» (Аксьонова Н. А.) та опікуна, Рудя М. С.                                     

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради




                    В. Беззубченко






_961228874.unknown

